
Más rendimiento,
menos espacio.

More performance,
less space.

ECO-LINE
ECO-LINE
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Eco-Line - Cocinas

Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’       Eléctrico

Modelos

ELE-31G
ELE-62G
ELE-93G
ELE-31EM
ELE-62EM
ELE-93EM

ELPF
Y-533009200

Medidas
exteriores
30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

35x26,5,5x1h

27x27

Medidas
embalaje
37x64x35h

66x64x35h

96x64x35h

37x64x35h

66x64x35h

96x64x35h

61x42x6,5h

28x28

Nº
fuegos

1

2

3

1

2

3

-

-

Kg
neto
11

18

30

8

15

22

6,5

-

Kg
bruto 

13

24

34

10

18

26

7

-

kW

6

12

18

2,6

5,2

7,8

-

-

€

490
839

1.132
459
710

1.009

200
42

m3

0,08

0,15

0,22

0,08

0,15

0,22

0,01

-

Kcal/h

5.100

10.200

15.300

-

-

-

-

-

Accesorios   -   Accessories

ELE-62 EM

ELE-31 G

Detalle de la placa (ELPF) sobre rejilla de fundición 
Detail of the plate (ELPF) on cast iron rack

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.
 Fuegos de 6kW y  120mm.  Rejillas de fundición.  Cuerpo del fogón de acero al carbono y corona de latón. 
 Válvulas de gas con termopar de seguridad.
 Diámetro de placa: 220mm.  Potencia placa: 2.600w.  Placas con limitador de temperatura.
 Plancha sobre fogón ELPF: Placa de 24x27,5cm de superfície útil en acero rectificado ajustable a la rejilla del fogón.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.
 Burners of 6 kW and  120 mm.  Cast iron racks.  Body of the ring in carbon steel and brass crown. 
 Gas valves with safety thermocouple.
 Plate diameter: 220 mm - Power plate: 2,600w.   Plates with temperature limiter.
 Griddle on ring ELPF: Plate with useful area of 24x27.5 cm in ground steel adjustable to the burner rack.

Cocinas encimeras tradicionales
Traditional cooktops

Modelos ELE-EM: Monofásico 230V 50/60Hz
Models ELE-EM: Single-phase S230V 50/60Hz

Y-533009200
Rejilla reducción fogón
Stove reduction grill

27cm

25cm
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Eco-Line - Cocinas

Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’

Modelos

ELW-41 G

Medidas
exteriores
40x50x24h

Medidas
embalaje
42x64x42h

Nº
fuegos

1

Kg
neto
13,5

Kg
bruto
15,5

kW

12

€

1.144

m3

0,11

Kcal/h

10.320

NUEVO
NEW

ELW-41G

Aro wok + sartén wok
Wok ring + wok pan 

Detalle embutición centrador aro
Detail ring centring device inlay 

  Medidas comunes: 50cm profundidad x 24cm de altura.  Construido totalmente en acero inoxdable.  Quemador atmosférico 
de 12kW de gran rendimiento.   Encimera de acero inoxidable reforzada por tirantes internos.  Fuego de llama vertical dirigi-
da al centro de la sartén wok, que realiza un abanico de llama por toda la superfície, consiguiendo una temperatura extrema e 
idónea para este tipo de cocción.  Equipados con válvulas de gas con termopar de seguridad y llama piloto.  Aro wok en acero 
pavonado negro.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.
  Built entirely of stainless steel.  High-performance atmospheric burners.  Stainless steel worktop reinforced by internal 

braces.  Vertical flame burners directed at the centre of the wok pan, which spreads the heat across the entire surface, achie-
ving an extreme temperature that is ideal for this type of cooking.  Equipped with gas valves with safety thermocouple and 
pilot flame.  Wok rings in black blued steel. Black ABS controls.

Cocinas Wok
Wok cooktop
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Eco-Line - Cocinas inducción y planchas

Situación conexión
Connection situation

 Eléctrico

Modelos

ELI-41EM

Medidas
exteriores
40x50x24h

Medidas
embalaje
42x64x42h

Kg
neto
10

Kg
bruto

12

kW

3,5

€

1.694

m3

0,11

NUEVO
NEW

ELI-41 EM

ELP-62 GCN ELP-62 GN

Detalle del cristal
Detail of glass

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.  1 zona de trabajo.  Manejo sencillo 
e intuitivo.  Ventiladores insonoros  Medición contínua de la temperatura.  Potencia constante 
durante la cocción.  Varios niveles de potencia.  Cristal superior de 4mm de espesor.
 Función de temporizador. 

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.  1 work area.  Simple and intuitive operation. 
 Silent fans.  Continuous temperature measurement using the Soft Touch panel.
 Constant power throughout cooking.  Various power levels.  4 mm thick top glass. 
 Timer function. 

Cocinas de inducción

Planchas Griddles

Induction cooktops

Cromo duro - Acero rectificado - Pavonado
Hard chrome - Rectified steel - Blued

Monofásico 230V 50/60 Hz
Single-phase 230V 50/60 Hz
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Eco-Line - Planchas

Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’       Eléctrico

Modelos

ELP-31GN
ELP-62GN
ELP-93GN
ELP-31GRN
ELP-62GRN
ELP-93GRN
ELP-31GCN
ELP-62GCN
ELP-93GCN
ELP-31EMN
ELP-62EMN
ELP-93EMN
ELP-31EMRN
ELP-62EMRN
ELP-93EMRN
ELP-31EMCN
ELP-62EMCN
ELP-93EMCN

Medidas
exteriores
30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

Medidas
embalaje
37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

Superfície
útil

28x43

58x43

88x43

29x43,5

59x43,5

89x43,5

29x43,5

59x43,5

89x43,5

28x43

58x43

88x43

29x43,5

59x43,5

89x43,5

29x43,5

59x43,5

89x43,5

Kg
neto
18

31

45

20

36

53

20

36

53

19

34

49

21

39

57

21

39

57

Kg
bruto

20

38

54

22

43

62

22

43

62

20

38

54

22

43

62

22

43

62

kW

4,1

8,2

12,3

4,1

8,2

12,3

4,1

8,2

12,3

2

4

6

2

4

6

2

4

6

€

584
789

1.061
736
986

1.366
800

1.209
1.628
584
854

1.095
767

1.084
1.432
796

1.201
1.578

m3

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

Kcal/h

3.528

7.000

10.584

3.528

7.000

10.584

3.528

7.000

10.584

-

-

-

-

-

-

-

-

-

NUEVO
NEW

ELP-62 EMRN
Cajón recolector

Collection box

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.  Bandeja recolectora y cajón situado en el frontal de fácil limpieza.
 ELP-N: Placa acero pavonado en negro de 8mm de espesor.   ELP-R: Placa de acero rectificado de 12mm de espesor.
 ELP-CN: Placa de cromo duro de 12 mm de espesor.
 Modelos ELP-GN/ELP-GR: Válvulas de gas con dos intensidades de calor y termopar de seguridad. 
 Modelos ELP-GCN: Válvulas termostáticas.
 Todos los modelos: Resistencias blindadas en acero inoxidable.  Termostatos con conmutador de encendido.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.  Collecting tray and drawer located in the front of easy cleaning.
 ELP-N: Black blued steel plate 8 mm thick.  ELP-R: 12 mm thick rectified steel plate.
 ELP-CN: Hard chrome plate of 12 mm thick.
 Models ELP-GN/ELP-GR: Gas valves with two heat intensities and safety thermocouple. 
 ELP-GR models: Thermostatic valves.
 All models: Stainless steel armoured resistors.  Thermostats with power switch.

Planchas Griddles
Cromo duro - Acero rectificado - Pavonado

Hard chrome - Rectified steel - Blued

Modelos ELP-EM
Monofásico 230V 50/60Hz

Models ELP-EM
Single-phase 230V 50/60Hz

EN DOTACIÓN - INCLUDED

Muestra de desengrasante
en modelos de cromo duro.

Degreaser sample on hard chrome 
models.



Eco-Line - Barbacoas a gas
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NUEVO
NEW

Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’

Modelos

ELB-31GN
ELB-62GN
ELB-93GN 
ELBI-31GN
ELBI-62GN
ELBI-93GN

Medidas
exteriores
30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

90x50x24h

Medidas
embalaje
37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

37x64x35h

66x64x46h

96x64x48h

Superfície
útil

26x42,5

53x42,5

79x42,5

26x42,5

53x42,5

79x42,5

Kg
neto
21

37

54

21

37

54

Kg
bruto

23

44

64

23

44

64

kW

6,5

13

19,5

6,5

13

19,5

€

855
1.231
1.660
885

1.287
1.744

m3

0,08

0,19

0,29

0,08

0,19

0,29

Kcal/h

5.590

11.180

16.770

5.590

11.180

16.770

ELB-62GN

ELBI-62GN

Cajón recolector 
Collection box

Rejillas regulables en altura trasera 
Rear height adjustable racks

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.  Bandeja recolectora y cajón situado en el frontal de fácil lim-
pieza.  Calefacción por sistema de refracción por piedra lávica.  Baterias de quemadores tubulares esmaltados vitrificados al 
fuego.  Zonas de trabajo independientes.  Válvulas de gas con termopar de seguridad.
Rejillas: Acanaladas y regulables en altura trasera.

 Common dimensions: 50 cm depth x height 24  Fat collector trays for easy removal for cleaning.
 Heating by refractive system by lava stone  Batteries of fire vitrified enamel tubular burners  Independent work areas.
 Gas valves with safety thermocouple.

Racks: Grooved and adjustable in the rear height.

Barbacoas a gas
Acero inoxidable & pavonadas - Stainless steel & Blued

Modelos ELBI: Rejilla de acero inoxidable / Modelos ELB: Rejilla de acero pavonado.
ELBI models: Stainless steel rack / ELB models: Blued steel rack.
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Situación conexión
Connection situation

 EléctricoModelos

ELB-41EM
ELB-62EM
ELB-82EM
Z-C-3

Medidas
exteriores 
40x50x24h

60x50x24h

80x50x24h

-

Medidas
embalaje
42x64x42h

65x67x42h

95x67x42h

-

Superfície
útil

33x35

49x35

65x35

-

Kg
neto
11

16

21

-

Kg
bruto

13

19

25

-

kW

2,2

3,3

4,4

-

€

1.202
1.527
1.919

15

m3

0,11

0,18

0,27

-

ELB-82EM

Resistencias 
Resistances

Grifo de vaciado 
Drainage tap

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.  Regulador de energía de 6 posiciones.  Resistencias blindadas 
de acero inoxidable.  Cabezal de resistencia y peto perimetral de acero inoxidable de fácil extracción para su limpieza.  Dotada 
de grifo de vaciado.  Cubeta contenedora de agua, que elimina el 80% de humo y llama.  Zonas de trabajo independientes.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.  Energy regulator with 6 positions.  Stainless steel shielded heating ele-
ments.  Heating element header easily removable for cleaning.  Fitted with drainage tap.  Water container basin, that elimi-
nates 80% of smoke and flames.  Stainless steel perimeter panel.  Separate working areas.

Barbacoas eléctricas
Electric grills

Monofásico 230V 50/60Hz
Single-phase 230V 50/60 Hz

EN DOTACIÓN - INCLUDED
Rasqueta barbacoa
Barbacue scraper
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Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’Modelos

ELPA-41G
ELPA-61G
ELPA-82G
Z06599000001
Z06599000002

Medidas
exteriores
40x50x24h

60x50x24h

80x50x24h

38

50

Medidas
embalaje
42x64x42h

66x64x35h

96x64x35h

-

-

Diámetro
paella

 38

 50

38 + 38

-

-

Kg
neto
11

15

19

-

-

Kg
bruto

13

18

23

-

-

kW

5,5

5,5

11

-

-

€

648
739

1.145
23
37

m3

0,11

0,15

0,22

-

-

Kcal/h

4.675

4.675

9.350

-

-

Paella  38

Paella  50

ELPA-41G

Quemador estrella 
Star burner

Detalle embutición centrador soporte paella 
Detail paella support centring device inlay

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.
 Válvulas de gas con termopar de seguridad y dos intensidades de calor.
 Calor uniforme en toda la superfície de la paella.
 Quemador de estrella de gran rendimiento esmaltado vitrificado al fuego.
 En dotación paella  38cm en acero pulido (modelos ELPA-41G y ELPA-82G)

paella  50cm (modelo ELPA-61G).

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 cm height
 Gas valves with safety thermocouple and two heat intensities
 Even heat across the entire surface of the paella
 Fire vitrified enamelled high performance star burner.
 Included paella pan  38 cm in polished steel (models ELPA-41G and ELPA-82G)

paella pan  50 cm (model ELPA-61G).

Paellero
Paella pan

EN DOTACIÓN - INCLUDED
Modelos ELPA-41 - ELPA-82

paella  38cm
Modelo ELPA-61
paella  50cm

Models ELPA-41 - ELPA-82
paella pan  38cm

Model ELPA-61
paella pan  50cm
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Eco-Line - Freidoras eléctricas

Situación conexión
Connection situation

 Eléctrico

Modelos

ELF-31 EM
ELF-62 EM
ELF-31 EMG
ELF-62 EMG

Medidas
exteriores
30x50x24h

60x50x24h

30x50x24h

60x50x24h

Medidas
embalaje
33x64x40h

65x67x42h

33x64x40h

65x67x42h

Capacidad
litros/aceite

8

8+8

8

8+8

Medidas
Cesta

23,5x21x10h

(23,5x21x10h)x2

23,5x21x10h

(23,5x21x10h)x2

Kg
neto
9,5

18

9,5

18

Kg
bruto
11,5

21

11,5

21

kW

4,5

9

4,5

9

€

655
1.044
725

1.228

m3

0,08

0,18

0,08

0,18

Monofásico 230V 50/60Hz
Single-phase 230V 50/60 Hz

ELF-62 EMG

ELF-31 EM
Cesta en acero inoxidable 
Basket made of stainless steel

Grifo de vaciado 
Drainage tap

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.
 ALTO RENDIMIENTO.  Resistencia blindada en acero inoxidable.
 Cabezal de resistencia de fácil extracción para su limpieza.
 Los modelos EMG disponen de grifo de vaciado.
 Termostato de seguridad incorporado.
 Regulación de la temperatura a través del termostato de trabajo.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.
 HIGH PERFORMANCE.  Heating element header easily removable for cleaning.
 Stainless steel shielded heating element.
 EMG models have a drain tap. 
 Built-in safety thermostat. 
 Temperature regulation with the work thermostat.

Freidoras eléctricas
Electric fryers

EN DOTACIÓN - INCLUDED
Tapa y cesta

Lid and basket
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Eco-Line - Creperas - Baño maría

Situación conexión
Connection situation

Situación conexión
Connection situation

 Gas 1/2’’       Eléctrico

 Eléctrico

Modelos

ELC-41 G
ELC-82 G
ELC-41 EM
ELC-82 EM

Medidas
exteriores
40x50x24h

80x50x24h

40x50x24h

80x50x24h

Medidas
exteriores
30x50x24h

Modelo

ELBM-31 EM

Medidas
embalaje
42x64x41h

96x64x48h

42x64x41h

96x64x48h

Medidas
embalaje
37x64x35h

Diámetro
placa

 35

 35 +  35

 35

 35 +  35

Medidas
cuba

GN 1/2 x 15h

Kg
neto
19

35

20

38

Kg
neto

8

Kg
bruto

22

45

23

48

Kg
bruto

10

kW

5,5

11

2,4

4,8

kW

0,9

€

702
1.207
701

1.173

€

687

m3

0,11

0,29

0,11

0,29

m3

0,08

Kcal/h

4.675

9.350

-

-

Modelos ELC-EM - Monofásico 230V 50/60Hz
ELC-EM Models - Single-phase 230V 50/60Hz

Monofásico 230V 50/60 Hz
Single-phase 230V 50/60 Hz

ELC-82G

ELBM-31 EM

Embutición protectora del interior
Inlay to protect inside

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura.  Diámetro útil de la placa: 350mm.  Calor uniforme en toda la 
superfície de la placa.  Placa de acero rectificado de 15mm de espesor.  Quemador de estrella de gran rendimiento.  Válvulas 
de gas con termopar de seguridad.  Resistencia blindada en acero inoxidable.  Control de la temperatura a través del termostato.

 Medidas comunes: 50cm de profundidad x 24 cm de altura. 
 Termostato de trabajo 30-90ºC.  Dotado de grifo de vaciado.
 Cubetas NO INCLUIDAS.   Resistencia blindada en acero 

inoxidable.   Plancha inox perforada en el interior.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height 
 Work thermostat 30-90 ºC  Equipped with drain tap 
 Basins NOT INCLUDED  Stainless steel shielded heating ele-

ment.  Perforated stainless steel plate on the inside.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height.  Useful diameter of the plate: 350 mm.  Even heat on the entire plate. 
 Blued steel plate 15 mm thick.  High performance star burner.   Gas valves with safety thermocouple.  Stainless steel 

shielded heating element.

Creperas

Baño maría

Crêpe makers

Electric bain marie
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Modelos

ELFR-4
ELFR-6
ELN-3
ELN-4
ELN-6

Medidas
exteriores
40x50x24h

60x50x24h

30x50x24h

40x50x24h

60x50x24h

Medidas
embalaje
42x64x42h

66x64x35h

37x64x35h

42x64x42h

66x64x35h

Medidas
cubeta

29x35x14h

35x29x14h

-

-

-

Kg
neto

9

11

5

7

9

Kg
bruto

12

14

9

12

12

€

880
939
260
319
379

m3

0,11

0,15

0,08

0,11

0,15

ELN-4

ELFR-6

Vista sifón 
View trap

 Medidas comunes: 50 cm de profundidad x 24 cm de altura. 
 Construido totalmente en acero inoxidable. 
 Modulables con aparatos de cocción Serie ECO-LINE, montado 

sobre mesas ELM (página 46) NO INCLUIDA.
 ELFR: Cubeta con rebosadero integrado y tapón.
 Grifo monomando con maneta gerontológica (diseño según 

normativa)  En dotación: Sifón tipo botella.

 Common dimensions: 50 cm depth x 24 height. 
 Entirely built in stainless steel  Basin with built-in overflow 

and plug.  Modulable with ECO-LINE Series cooking appliances, 
assembled on ELM tables (page 46) NOT INCLUDED.
 ELFR: bucket with integrated overflow and plug. 
 Mixing tap with gerontological handle (design according to regu-

lations).  Included: Bottle type trap.

Fregadero y muebles neutros
Sink and neutral working envelopes

EN DOTACIÓN - INCLUDED
Sifón tipo botella en los 

fregaderos.
Bottle type trap in sinks.
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Eco-Line - Equipamiento

Modelos

ELM-6N
ELM-8N
ELM-9N
ELM-10N
ELM-12N
ELM-15N
PELM-40
PELM-50
PELM-60
RMEL
RMELF
ELMA-6
ELMA-8
ELMA-8FR

Medidas
exteriores
60x44x74h

80x44x74h

90x44x74h

100x44x74h

120x44x74h

150x44x74h

40x65x1,5h

50x65x1,5h

60x65x1,5h

 60x24; 8,2h

 60x24; 8,2h

60x60x95h

80x80x95h

80x80x95h

Medidas
embalaje
68x56x12h

98x56x12h

98x56x12h

128x56x12h

128x56x12h

158x56x12h

68,5x52x7h

68,5x52x7h

68,5x52x7h

-

-

68x88x111h

88x88x111h

88x88x111h

Compatible 
con...

-

-

-

-

-

-

-

-

ELM-6N

ELM/ELMA

ELM/ELMA

-

-

-

Kg
neto
13,5

15,5

17

19,5

21,5

24

4

4,9

5,8

0,57

0,72

33

46

50

Kg
bruto
17,5

19,5

21

22,5

25,5

29

4,7

5,6

6,5

-

-

-

-

-

€

460
561
591
616
667
804
175
187
233
25
40

1.208
1.379
1.896

m3

0,05

0,07

0,07

0,09

0,09

0,1

0,02

0,02

0,02

-

-

0,51

0,86

0,86

Conjunto angular
ECO-LINE equipado
ECO-LINE angle set equipped

Barbacoa pavonada
Blued grill
ELB-62GN

Fregadero 
Sink

ELMA-8FR

Embellecedor trasero
Rear trim
Z-ECT

Sobre neutro
Working envelope
ELN-3 Plancha cromo duro

Hard chrome plate
ELP-62GCN Encimera a gas

Gas cooktop
ELE-31G

Mesa de soporte
Support bench
ELM-12

Mesa de soporte abierta
Opened support bench
ELM-12

Puertas (3)
Doors  (3) 
PELM-40

Freidora 2 cubas 
Fryer 2 vats

ELF-62EM

Z-ECT
Emb. trasero · 199€/metro lineal

Rear Trim €199/linear metre

ECLT
Emb. lateral TOP · 46€/unidad

Rear Trim TOP €46/unit

ECL
Emb. lateral · 69€/unidad

Side trim · 69€ / unit

 Mesas construidas totalmente en acero inoxidable.  Desmontables.  Altura del equipo: 96,5 cm. 
 Patas graduables en altura.  PUERTAS OPCIONALES.  RUEDAS OPCIONALES.

 Tables entirely built in stainless steel.  Detachable.  Equipment height: 96.5 cm.  Height-adjustable legs.
 TABLES WITH REAR COVER INCLUDED.  OPTIONAL DOORS.  OPTIONAL WHEELS.

Equipamiento

Embellecedores

Equipment

Trims

Mesas

Puertas

Ruedas

Angular
Angular

Table

Doors

wheels

FREGADERO ELMA-8FR: Cubeta con rebosadero
integrado, grifo y tapón, de medidas 35x29x14h
SINK ELMA-8FR: Sink with overflow
built-in, tap and plug, with dimensions 35x29x14h

PELM 60 = PELM-50 + panel

Mesas con
tapa trasera

incluida. 
Tables with

rear cover included.


